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Tarif-Revolution von yourfone: 

Einführungsangebote für alle yourfone Shops 
Hohe Datenvolumen mit LTE-Highspeed zum niedrigsten  Preis 
 
Vier neue Allnet-Flatrates schon ab 7,99 Euro pro M onat  
 

Rundum-sorglos-Pakete mit LTE von 2 GB bis 6 GB 

Highspeed-Surfen mit bis zu 50 Mbit/s 

Zusätzlich 25 Euro Wechselbonus 

   

Maintal, 18. April 2016. yourfone startet eine beis piellose Tarif-Offensive mit 
sehr attraktiven Einführungsangeboten. In den über 200 yourfone-Shops 
finden Kunden ab sofort vier Rundum-sorglos-Pakete mit extra viel 
Leistung zu besonders niedrigen Preisen. Hohe LTE-D atenvolumen bis zu 6 
GB und eine Spitzengeschwindigkeit von bis zu 50 Mb it/s sind schon ab 
7,99 Euro pro Monat erhältlich. Damit bietet yourfo ne das beste Preis-
Leistungs-Verhältnis und überzeugt mit diesem ausge zeichneten Angebot 
zugleich durch kompetente Beratung und ausgezeichne ten Service vor Ort. 
 
Zur Einführung der neuen Allnet-Flat Angebote von yourfone ist eine Telefonie- und 
SMS-Flatrate in das deutsche Festnetz und alle deutschen Mobilfunknetze sowie 
LTE Highspeed-Internet mit bis zu 50 Mbit/s enthalten. Bereits heute profitieren 
yourfone-Kunden von hohen LTE-Volumen, um für den steigenden Daten-Bedarf in 
Zukunft gerüstet zu sein. Jeder Surftyp kann den für sich passenden Tarif aus vier 
unterschiedlich großen Datenpaketen wählen. 
 
Den Anfang macht der LTE XS. Mit ganzen 2 GB LTE-Volumen statt vormals 500 
MB ist bei der kleinsten Tarifvariante ab sofort das vierfache Datenvolumen 
inklusive – und das zu einem attraktiven Einführungspreis von nur 7,99 Euro pro 
Monat. Ab dem 13. Monat erhalten yourfone-Kunden das Tarifpaket für günstige 
14,99 Euro – ein Super-Preis, der für diese Leistung in Shops anderer Anbieter in 
Fußgängerzonen und Einkaufszentren nicht zu finden ist. Wer sich zum LTE XS 
noch ein passendes Wunsch-Smartphone aussucht, zahlt für das komplette 
Paket monatlich ab 15,99 Euro (ab dem 13. Monat: 24,99 Euro).  
 
Mehr LTE-Highspeed für mehr Spaß im mobilen Interne t 
 
Auch bei den anderen Top-Tarifen profitiert man von großen LTE-Datenpaketen 
zum besonders kleinen Preis. Beim LTE S sind 4 GB, beim LTE M 5 GB und beim 
LTE L sogar riesige 6 GB inklusive. Für den LTE S fallen gerade einmal 12,99 
Euro monatlich an, der LTE M ist für günstige 17,99 Euro pro Monat zu haben. 
Ab dem 13. Monat erhöht sich der Paketpreis bei beiden Tarifen um 7 Euro.  
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Power-Paket LTE L inklusive EU-Flats  
 
Der LTE L ist ideal für alle Power-Surfer, die sich öfter im EU-Ausland aufhalten. 
Im Paketpreis von 22,99 Euro pro Monat (ab dem 13 Monat: 29,99 Euro) ist 
zusätzlich eine Flatrate für Telefonie und SMS enthalten, die innerhalb aller EU-
Länder und auch nach Deutschland gilt. Dank 1 GB extra Highspeed-Volumen für 
die Nutzung in EU-Ländern surft man im EU-Ausland genauso entspannt wie 
zu Hause.  
 
Mit den neuen Tarifen setzt yourfone neue Maßstäbe im stationären Handel. Im 
Vergleich zu anderen Teilnehmern im Markt sparen yourfone-Kunden bis zu 564 
Euro* über die 2-jährige Laufzeit.  
 
Rufnummer mitnehmen und 25 Euro Bonus kassieren   
 
Dank des Wechselbonus fällt der Wechsel zu yourfone noch leichter: Wer seine 
bisherige Rufnummer mitbringt, sichert sich zusätzlich 25 Euro.  
 
 
* yourfone LTE L im Vergleich zum RED 6 GB von Vodafone über 24 Monate 

 
 
Über yourfone 
yourfone setzt neue Impulse mit kompetentem Service vor Ort. Klare, transparente Tarife mit der 
neuesten LTE-Technologie in Deutschlands größtem Mobilfunknetz und zu besten Preisen 
garantieren eine mobile Kommunikation auf höchstem Niveau, die für jedermann erschwinglich 
ist. Seit Juli 2015 ist das Unternehmen im stationären Handel mit über 200 Shops in vielen 
deutschen Städten präsent. Die yourfone AG ist eine 100-prozentige Tochtergesellschaft der 
Drillisch AG. Vorstände sind Heiko Hambückers, Florian Jung und Dieter Pohlmann. 
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